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Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej prowadzą efektywne kontrole i skutecznie zapobiegają i
zwalczają nielegalną migrację. Przeprowadzone kontrole pozwoliły
ujawnić i zatrzymać 19 cudzoziemców, którzy złamali obowiązujące w
Polsce przepisy, a także dziewięciu Polaków. I to tylko podczas trzech
ostatnich dni.

Funkcjonariuszy  z  Placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  podczas
prowadzonych  kontroli  ujawnili  i  zatrzymali  11  obywateli  Ukrainy,  2  obywateli
Tadżykistanu, obywatela Jordanii, Maroka, Rosji, Armenii, Algierii, oraz Libii, którzy nie
przestrzegali obowiązujących ich przepisów. Do grona zatrzymanych dołączyło również
dziewięciu  Polaków.  Pięciu  z  nich  poszukiwanych  było  przez  polskie  sądu,  dwóch
kolejnych  jechało  kradzionym  autem,  kolejnych  dwóch  zatrzymano  za  posiadanie
nielegalnych  wyrobów  akcyzowych.  

W trakcie kontroli legalności pobytu, z uwagi na przeterminowany pobyt na terytorium
państw  Schengen  zatrzymano  2  obywateli  Ukrainy  oraz  2  obywateli  Tadżykistanu  i
obywatela Libii. Przeprowadzone kontrole pozwoliły ustalić także, że cel pobytu kolejnych
trzech zatrzymanych obywateli Ukrainy jest inny niż deklarowany podczas przekraczania
granicy zewnętrznej Unii Europejskiej. Dodatkowo funkcjonariusze zatrzymali 3 obywateli
Ukrainy, którzy nie dopełnili obowiązku obycia 10-dniowej kwarantanny po przekroczeniu
wschodniej granicy i podróżowali po Polsce. Kolejnych dwóch cudzoziemców – obywatela
Algierii i Rosji zatrzymano za przekroczenie granicy państwowej niezgodnie z przepisami.
 Do grona zatrzymanych dołączyli także obywatel Ukrainy, Armenii, Jordanii i Maroka,
którzy przekazani zostali do Polski przez niemieckie służby.  

Dodatkowo  funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej  Placówki  w   Świecku
 zatrzymali  obywatela  Ukrainy  –  kierowcę  osobowego  auta,  który  posłużył  się
podrobionym ukraińskim prawem jazdy. Ustalono także, że jest on poszukiwany przez
polski sąd. Zatrzymano także jadącego z nim rodaka, który w Polsce był niepożądany.    

Ponadto, podczas tych trzech ostatnich dni zatrzymano także pięciu poszukiwanych przez
sądy Polaków. Trzech z nich wydalonych zostało z Niemiec po odbyciu kary pozbawiania
wolności  w tamtejszych zakładach karnych.  Funkcjonariusze  ustalili  także,  że  Polacy
poszukiwani  są  także  w  naszym  kraju.  Kolejnych  dwóch   zatrzymanych  Polaków



poszukiwanych  było  w  związku  z  niezapłaconą  karą  grzywny.  Mężczyźni  w  dniu
zatrzymania uregulowali należność i zostali zwolnieni. Kolejny z zatrzymanych Polaków
poszukiwany  był  za  kradzieże  i  znieważenie  funkcjonariuszy  publicznych.  Ponadto
funkcjonariusze Straży Granicznej  zatrzymali  dwóch Polaków za kradzież kampera,  a
dwóch kolejnych w związku z posiadaniem przez nich nielegalnych towarów akcyzowych.

 

 

 

 

 

 


